[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» февраля 2025 г.

        № 107
п. Оссора
	«Об утверждении плана проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных организациях администрации Карагинского муниципального района на 2025 год»

Утвердить План проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных организациях администрации Карагинского муниципального района на 2025 год (Приложение № 1).

Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

	Приложение № 1 к распоряжению администрации Карагинского муниципального района

от «20» февраля 2025 года № 107

План

проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных организациях администрации Карагинского муниципального района на 2025 год

	№

пп/п
	Наименование

подведомственной организации
	Место нахождение подведомственной муниципальной организации, подлежащей ведомственному контролю
	Цель и основание

проверки
	Форма проведения

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБДОУ "Детский сад" с. Ивашка
	688713, Камчатский край, Карагинский район, с. Ивашка, ул. Школьная,13
	Контроль за соблюдением трудового законодательства
	статья 353.1 ТК; Закон Камчатского края от 07.11.2019 № 381
	17.03.2025 года по 11.04.2025 года

	2
	МБУК "Карагинский районный краеведческий музей"
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, 31а
	Контроль за соблюдением трудового законодательства
	статья 353.1 ТК; Закон Камчатского края от 07.11.2019 № 381
	12.05.2025 года по 06.06.2025 года

	3
	МБДОУ "Детский сад" с. Карага
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Обухова, 13
	Контроль за соблюдением трудового законодательства
	статья 353.1 ТК; Закон Камчатского края от 07.11.2019 № 381
	10.11.2025 года по 05.12.2025 года

2